
 
Σελίδα 1 από 3 

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Δόβα Χρ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2279, -3325 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

Βαθμός Ασφαλείας :       

Να διατηρηθεί μέχρι : 

  

      Μαρούσι, 21-02-2024 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ. Πρωτ.: 18229/Ε1  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης  για το διδακτικό έτος 2023-2024 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

 ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», και 
(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

4. Το π.δ. 79/2023 (Α΄ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.». 
5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Τις αριθμ. πρωτ. 137244/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 60Λ546ΝΚΠΔ-Ρ5Α), 9925/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: 
ΡΚ1846ΝΚΠΔ-ΛΥΥ),  9927/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΦ1Υ46ΝΚΠΔ-Ο30) και 9929/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΟ5Ζ46ΝΚΠΔ-Α4Φ) αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.02.21
09:00:54 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΛΖΝ46ΝΚΠΔ-ΟΒΓ



 
Σελίδα 2 από 3 

 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Πρωτοβάθμια 
Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός των οριζόμενων προθεσμιών ή 
ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Την ανάκληση της πρόσληψης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών/-τριών εκπαιδευτικών 

γενικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης πλήρους ωραρίου, οι οποίοι/-ες 

προσλήφθηκαν με τις κάτωθι κατά περίπτωση αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή δεν ανέλαβαν υπηρεσία εντός των 
οριζόμενων προθεσμιών: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

9925/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: ΡΚ1846ΝΚΠΔ-ΛΥΥ) 

1 ΕΑΕ/ΤΕ ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
2 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
3 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΤΣΙΩΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
4 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9927/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΦ1Υ46ΝΚΠΔ-Ο30) 
5 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
6 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΚΕΡΝΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
7 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΛΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
8 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
9 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

10 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
11 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
12 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
13 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
14 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
15 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
16 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
17 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
18 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
19 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
20 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
21 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
22 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
23 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
24 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΕΣΤΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
25 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
26 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
27 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΑΒΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
28 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
29 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
30 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
31 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΟΞΑΡΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

9929/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΟ5Ζ46ΝΚΠΔ-Α4Φ) 
32 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
33 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
34 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
35 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΠΑΡΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΛΖΝ46ΝΚΠΔ-ΟΒΓ



 
Σελίδα 3 από 3 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

36 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
37 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
38 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 
39 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΥΓΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
40 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

 

Β. Την καταχώριση της παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 

αναπληρωτών/-τριών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης πλήρους ωραρίου, οι οποίοι/-ες 

προσλήφθηκαν με την κάτωθι απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

137244/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 60Λ546ΝΚΠΔ-Ρ5Α) 

1 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 31/01/2024 

9927/Ε1/30-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΦ1Υ46ΝΚΠΔ-Ο30) 
2 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΠΟΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 05/02/2024 

 

 

 

 
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ  

 ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΛΖΝ46ΝΚΠΔ-ΟΒΓ


